
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

セントラルスポーツ合同イベント 

ベビースイミングとは・・・・・ 
 

親子で一緒に歌を歌ったり、水の中で 

赤ちゃんと楽しくスキンシップできます。 

『水』の特性が赤ちゃんの様々な感覚を刺激します。 

赤ちゃんが生まれながらに持っている 

『水』に順応する能力を最大限に引き出すことで、 

脳の発達が活発な赤ちゃんの心身の発育・発達を促します。 
 

当日はみなさんで楽しく遊びましょう♪ 
 

日 時：８月20日（水）１０：１５～（１時間程度） 
 

※１０：００ セントラルスポーツ受付集合  

時間厳守でお願いします 
 

対 象：0歳6か月～３歳11か月  定 員：先着15組 

持ち物：①水着・スイムキャップ・タオル ※お子さま・保護者さま 

    ②プール専用おむつ（または水遊びパンツ） 

    ③着替え（紙おむつ・おしりふき・ビニール袋など） 

    ④水分補給用の飲み物 ※ふた・キャップ付き容器・水筒 

    ※当日お子さまは、プール専用おむつの上に水着を 

     保護者さまもお洋服の下に水着着用のうえ、 

集合下さいますと幸いです。 

    ※お持ちであれば、アームリング（空気でふくらます腕用 

浮き輪、着るタイプも可）普通の浮き輪は不可です。 

ご予約は７月１１日（金）から 
 

８月１７日（日）まで 
 

ひろばの職員へお声がけください♪ 

 

好評につき 

 先着 25 組まで 

受付中！ 



 

注意事項・個人情報取り扱いについて 
 

事前にご確認ください 

 

注意事項 

① 必ずスイミングキャップを着用してください。 

② 事前にお手洗いは必ず済ませておいてください。 

③ 指輪・ネックレスなどのアクセサリーや 

時計・眼鏡は事故防止のため外して入水ください。 

④ 化粧や整髪料を落とし、必ずシャワーを浴びてからご入水ください。 

⑤ 利用者同士の施設内外でのトラブルについて、責任は負いません。 

⑥ 水分補給は、プールから上がってお飲みください。 

⑦ 妊娠している方の入水はお断りしております。 

⑧ タトゥー等は見えないようにしてください。 

※見えた場合は、イベントに参加できなくなります。 

⑧ ロッカーキーは常に身につけてください。 

紛失した場合は、預かり金 1,000 円を頂戴いたします。 

⑨ 当日のキャンセルは、９時以降にセントラルスポーツへ 

ご連絡お願いします。（TEL：072-469-1000） 

 

 

個人情報取り扱いについて 

 本イベントにおける映像・写真・記事・記録などのテレビ・新聞・ 

インターネット・HPへの掲載権は主催者に属します。 

ご記入いただいた個人情報は当社が責任を持って管理いたします。 

また館内での写真撮影は全てご遠慮いただいております。 

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

（見学者も撮影不可となります。） 

 

 

 

 

  セントラルスポーツ株式会社 

泉佐野ふれあい子育てひろば 

 


